7 November 2023

Dear
ATISN 19016

Thank you for your request which was received on 19 September 2023. You asked for the
following information:

Gifts and hospitality received by Welsh Government officials, and in particular:

1. The total value of gifts and hospitality received by Welsh Government officials for
the years 2019, 2020, 2021, 2022 and 2023.

2. A breakdown of gifts and hospitality received by Welsh Government officials for the
above years.

Some of the information you have requested has previously been published and can be
found here:

= ATISN 14894:
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.gov.wal
es%2Fatisn14894&data=05%7C01%7CCentralDepartments-
FOIDP%40gov.wales%7C29355709c¢34a48f4a3bd08dbb91957cd%7Ca2cc36c592
804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638307290708963926%7CUnknown%
7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAWMDAILCJOIjoiV2IuMzIliLCJBTIil61k1haWwilL
CIXVCI6MNn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=Uy50S3uBDN9ISqs1RrYJp8ay
1H3mMLMDzhLOplyuuaXc%3D&reserved=0
Scope: Gift and Hospitality information for all officials 2017 — 15 March 2020

= ATISN 17140: EOI release 17140: Hospitality and gifts | GOV.WALES
Scope: Gifts and Hospitality of Senior Civil Servants and Private Office staff
between 2018 — 2023

=  Senior Officials declarations Senior officials: register of interests | GOV.WALES:
Published information 2021 — 2022 (updated 6 April 2023)

The remaining information for the period 16 March 2020 — 19 September 2023 can be
found at Annex 1 to this letter.

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask
for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an
internal review should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information
Officer at:

Information Rights Unit
Welsh Government
Cathays Park

Cardiff


https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.gov.wales%2Fatisn14894&data=05%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7Cc5462a649eb045bf0fbc08dbb9b94a08%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638307977673979387%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=f%2B%2B9jEQGJ1if6FI%2FNqvcwbeGBo7QlgLcJcd5vSMOBZM%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.gov.wales%2Fatisn14894&data=05%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7Cc5462a649eb045bf0fbc08dbb9b94a08%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638307977673979387%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=f%2B%2B9jEQGJ1if6FI%2FNqvcwbeGBo7QlgLcJcd5vSMOBZM%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.gov.wales%2Fatisn14894&data=05%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7Cc5462a649eb045bf0fbc08dbb9b94a08%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638307977673979387%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=f%2B%2B9jEQGJ1if6FI%2FNqvcwbeGBo7QlgLcJcd5vSMOBZM%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.gov.wales%2Fatisn14894&data=05%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7Cc5462a649eb045bf0fbc08dbb9b94a08%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638307977673979387%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=f%2B%2B9jEQGJ1if6FI%2FNqvcwbeGBo7QlgLcJcd5vSMOBZM%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.gov.wales%2Fatisn14894&data=05%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7Cc5462a649eb045bf0fbc08dbb9b94a08%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638307977673979387%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=f%2B%2B9jEQGJ1if6FI%2FNqvcwbeGBo7QlgLcJcd5vSMOBZM%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.gov.wales%2Fatisn14894&data=05%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7Cc5462a649eb045bf0fbc08dbb9b94a08%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638307977673979387%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=f%2B%2B9jEQGJ1if6FI%2FNqvcwbeGBo7QlgLcJcd5vSMOBZM%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.gov.wales%2Fatisn14894&data=05%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7Cc5462a649eb045bf0fbc08dbb9b94a08%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638307977673979387%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=f%2B%2B9jEQGJ1if6FI%2FNqvcwbeGBo7QlgLcJcd5vSMOBZM%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.gov.wales%2Fatisn17140&data=05%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7Cc5462a649eb045bf0fbc08dbb9b94a08%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638307977673979387%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=cX%2BiFz37Lt%2FQqZyMvTTn2wpNy19GQHBzznq72vJb34Y%3D&reserved=0
https://www.gov.wales/senior-officials-register-of-interests

CF10 3NQ
or e-mail: Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information
Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner’s Office
Wycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF

Telephone: 0303 123 1113
Website: www.ico.org.uk

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until
it has been through our own internal review process.

Yours sincerely


mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales
http://www.ico.org.uk/

